
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA – 2013. 

R.br. 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

javne nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Datum 
sklapanja i 

rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, usluga 

ili radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio 

1. 

01/13 

2013/S 002-
0004484 

 

Izgradnja 
pješačkog mosta u 

Paklenici 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
180.598,69 

22.04.2013. 
60 dana 

„KRO-GRAD“ 
d.o.o., Črečan 36a, 

10 380 Sv. Ivan 
Zelina 

Raskinut 
ugovor 

__ 

2. 

02/13 

2013/S 002-
0022633 

 

Uređenje 
društvenog doma u 

Rajiću 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
216.186,25 

14.05.2013. 
45 dana 

"VILLICUS " 
d.o.o. , Stonska 9, 

10 000 Zagreb 
11.06.2013. 221.809,01 

3. 

05/13 

2013/S 002-
0030439 

 

Uređenje okoliša 
društvenog doma u 
Novoj Subockoj 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
282.988,13 

14.05.2013. 
45 dana 

"PRESOFLEX 
GRADNJA"d.o.o., 

Industrijska 30,  
34 000 Požega 

28.06.2013. 270.206,03 

4. 

08/13 

2013/S 002-
0007918 

 
 

Izgradnja II faze 
svlačionica u 
Staroj Subockoj 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
338.141,46 

15.04.2013. 
60 dana 

"MMK-usluge", 
Sv. Mihovila 208, 

Bročice,  
44 330 Novska 

07.08.2013. 
Raskinut 
ugovor 

164.040,90 



5. 

09/13 

2013/S 002-
0030344 

 
 

Pojačano 
održavanje 
Staroselske ulice u 
Novskoj-III faza 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
998.121,88 

13.05.2013. 
60 dana 

„PALIR“ d.o.o., 
Dane Duića 3,  
10 000 Zagreb 

31.08.2013. 1.032.953,89 

6. 

10/13 

2013/S 002-
0008774 

 

 

Pojačano 
održavanje 
odvojka 
Kolodvorske 
ulice u Rajiću 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
260.076,85 

29.03.2013. 
60 dana 

„FELIKS 
REGULACIJA“ 

d.o.o., Industrijska 
zona Bjeliš bb,  
35 000 Sl. Brod 

06.07.2013. 258.208,53 

7. 

11/13 

2013/S 002-
0007041 

 

Izgradnja 
vatrogasne 
spremnice u 
Rajiću – III faza 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
226.518,75 

22.04.2013. 
60 dana 

„KRO-GRAD“ 
d.o.o., Črečan 36a, 

10 380 Sv. Ivan 
Zelina 

Raskinut 
ugovor 

__ 

8. 

12/13 
 

2013/S 002-
0008702 

 

Izgradnja javne 
rasvjete i DTK-
mreže u 
Poduzetničkoj zoni 
Jug 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
487.730,25 

02.04.2013. 
90 dana 

„E.M.G.“, vl. 
Marko Pavelić, 

Novo Pračno 46,  
44 000 Sisak 

14.05.2013 485.730,25 

9. 

17/13 

2013/S 002-
0032434 

 

Izgradnja 
društvenog doma i 
vatrogasne 
spremnice u 
Jazvavici - I faza 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
1.708.875,00 

14.05.2013. 
180 dana 

"VILLICUS " 
d.o.o. , Stonska 9, 

10 000 Zagreb 
31.12.2013.  



10. 

14/13 

2013/S 002-
0057446 

 

 

Nabava električne 
energije 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
462.912,96 

22.08.2013. 
365 dana 

„RWE 
ENERGIJA“ d.o.o., 
Buzinska cesta 58, 

10 010 Zagreb 

____ ____ 

11. 

15/13 

2013/S 002-
0057464 

 

 

Opskrba plinom 
Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
204.863,81 

03.09.2013. 
365 dana 

„GRADSKA 
PLINARA 
ZAGREB-

OPSKRBA“ d.o.o., 
Radnička cesta 1, 

10 000 Zagreb 

____ ____ 

12. 

02/13 

2013/S 002-
0007114 

 

 

Investicijsko 
održavanje 
društvenog doma u 
Bročicama – II 
faza 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
122.383,50 

29.03.2013. 
60 dana 

„GIPS-MONT“, vl. 
Stipo Adžaga, 
Tušilović 38/B,  
47 241 Tušilović 

05.06.2013 122.352,66 

13. 

14/13 

2013/S 002-
0030215 

 

 

Uređenje Centra za 
razvoj 
poduzetništva 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
149.982,85 

18.04.2013. 
45 dana 

"MMK-usluge", 
Sv. Mihovila 208, 

Bročice, 4 
4 330 Novska 

15.06.2013 149.882,75 



14. 

19/13 

2013/S 002-
0085849 

 

Nabava poštanskih 
usluga 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
15.501,75  

„CityEX“ d.o.o. 
Donje Svetice 40, 

10 000 Zagreb 
30.12. 2013. ---- 

 


